
UCHWALA NR XXII/116/16 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 15 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Polanów lokaln mieszkalnego 
stanowiącego własność osoby prywatnej wraz z prawem nżytkowania wieczystego 
gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Polanów od Jana Trąbka lokalu 
mieszkalnego nr 2/4 o powierzchni użytkowej 51,98 m2 wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi oraz z prawem uźytkowania wieczystego w udziale 2411110000 w 
nieruchomości oznaczonej nr działki 5123 w obrębie ewidencyjnym Świerczyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
) 

PRZWOD~ 

( 
r~,,lózef Wilk . 


